C - Padre, tu obra de salvación, llevada a cabo a través de tu Hijo, por medio del Espíritu, es reflejo del misterio trinitario, que es misterio de amor. Acoge nuestras oraciones y ayúdanos a mantenernos siempre fieles a ti. Te lo pedimos por Cristo, nuestro Señor. Amén.

*Se canta el Tantum ergo, y después, antes de las Aclamaciones habituales, se puede utilizar el esquema de las Letanías de Nuestro Señor Jesucristo, Sacerdote y Víctima (tomadas del libro *Don y misterio* de Juan Pablo II)*

Kyrie, eleison

Christe, eleison

Kyrie, eleison

Christe, audi nos

Christe, exaudi nos

Pater de caelis, Deus,

Fili, Redemptor mundi, Deus,

Spiritus Sancte, Deus,

Kyrie, eleison

Christe, eleison

Kyrie, eleison

Christe, audi nos

Christe, exaudi nos

miserere nobis

miserere nobis

miserere nobis

Sancta Trinitas, unus Deus,	miserere nobis
Iesu, Sacerdos et Victima,	miserere nobis
Iesu, Sacerdos in æternum secundum ordinem Melchisedech,	miserere nobis
Iesu, Sacerdos quem misit Deus evangelizare pauperibus,	miserere nobis
Iesu, Sacerdos qui in novissima cena formam sacrificii perennis instituisti,	miserere nobis
Iesu, Sacerdos semper vivens ad interpellandum pro nobis,	miserere nobis
Iesu, Pontifex quem Pater unxit Spiritu Sancto et virtute,	miserere nobis
Iesu, Pontifex ex hominibus assumpte,	miserere nobis
Iesu, Pontifex pro hominibus constitute,	miserere nobis
Iesu, Pontifex confessionis nostræ,	miserere nobis
Iesu, Pontifex amplioris præ Moysi gloriæ,	miserere nobis
Iesu, Pontifex tabernaculi veri,	miserere nobis
Iesu, Pontifex futurorum bonorum,	miserere nobis
Iesu, Pontifex sancte, innocens et impollute,	miserere nobis
Iesu, Pontifex fidelis et misericors,	miserere nobis
Iesu, Pontifex Dei et animarum zelo succense,	miserere nobis
Iesu, Pontifex in æternum perfecte,	miserere nobis
Iesu, Pontifex qui per proprium sanguinem cælos penetrasti,	miserere nobis
Iesu, Pontifex qui nobis viam novam initiasti,	miserere nobis
Iesu, Pontifex qui dilexisti nos et lavisti nos a peccatis in sanguine tuo,	miserere nobis
Iesu, Pontifex qui tradidisti temetipsum Deo oblationem et hostiam,	miserere nobis
Iesu, Hostia Dei et hominum,	miserere nobis
Iesu, Hostia sancta et immaculata,	miserere nobis
Iesu, Hostia placabilis,	miserere nobis
Iesu, Hostia pacifica,	miserere nobis
Iesu, Hostia propitiationis et laudis,	miserere nobis
Iesu, Hostia reconciliationis et pacis,	miserere nobis
Iesu, Hostia in qua habemus fiduciam et accessum ad Deum,	miserere nobis
Iesu, Hostia vivens in sæcula sæculorum,	miserere nobis
Propitius esto!	parce nobis, Iesu
Propitius esto!	exaudi nos, Iesu
A temerario in clerum ingressu,	libera nos, Iesu
A peccato sacrilegii,	libera nos, Iesu
A spiritu incontinentiæ,	libera nos, Iesu
A turpi quæstu,	libera nos, Iesu

Ab omni simoniæ labe,	libera nos, Iesu
Ab indigna opum ecclesiasticarum dispensatione,	libera nos, Iesu
Ab amore mundi eiusque vanitatum,	libera nos, Iesu
Ab indigna Mysteriorum tuorum celebratione,	libera nos, Iesu
Per æternum sacerdotium tuum,	libera nos, Iesu
Per sanctam unctionem, qua a Deo Patre in sacerdotem constitutus es,	libera nos, Iesu
Per sacerdotalem spiritum tuum,	libera nos, Iesu
Per ministerium illud, quo Patrem tuum super terram clarificasti,	libera nos, Iesu
Per cruentam tui ipsius immolationem semel in cruce factam,	libera nos, Iesu
Per illud idem sacrificium in altari quotidie renovatum,	libera nos, Iesu
Per divinam illam potestatem, quam in sacerdotibus tuis invisibiliter exerces,	libera nos, Iesu
Ut universum ordinem sacerdotalem in sancta religione conservare digneris,	Te rogamus, audi nos
Ut pastores secundum cor tuum populo tuo providere digneris,	Te rogamus, audi nos
Ut illos spiritus sacerdotii tui implere digneris,	Te rogamus, audi nos
Ut labia sacerdotum scientiam custodiant,	Te rogamus, audi nos
Ut in messem tuam operarios fideles mittere digneris,	Te rogamus, audi nos
Ut fideles mysteriorum tuorum dispensatores multiplicare digneris,	Te rogamus, audi nos
Ut eis perseverantem in tua voluntate famulatum tribuere digneris,	Te rogamus, audi nos
Ut eis in ministerio mansuetudinem, in actione sollertiam et in oratione constantiam concedere digneris,	Te rogamus, audi nos
Ut per eos sanctissimi Sacramenti cultum ubique promovere digneris,	Te rogamus, audi nos
Ut qui tibi bene ministraverunt, in gaudium tuum suscipere digneris,	Te rogamus, audi nos
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,	parce nobis, Domine
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,	exaudi nos, Domine
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,	miserere nobis, Domine
Iesu, Sacerdos,	audi nos
Iesu, Sacerdos,	exaudi nos

OREMUS

Ecclesiæ tuæ, Deus, sanctificator et custos, suscita in ea per Spiritum tuum idoneos et fideles sanctorum mysteriorum dispensatores, ut eorum ministerio et exemplo christiana plebs in viam salutis te protegente dirigatur. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

Deus, qui ministrantibus et ieiunantibus discipulis segregari iussisti Saulum et Barnabam in opus ad quod assumpseras eos, adesto nunc Ecclesiæ tuæ oranti, et tu, qui omnium corda nosti, ostende quos elegeris in ministerium. Per Christum Dominum nostrum. Amén.

*Bendición eucarística, Aclamaciones y reposición del Santísimo. Canto: Laudate Dominum.*

*Al término de la celebración se reza el Acto de consagración de los sacerdotes a la Santísima Virgen, según la fórmula que utilizó Benedicto XVI en la conclusión del Año Sacerdotal.*